
ZARZĄDZENIE NR  63/2016

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy typ A i Planu Pracy typ B 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  163  z  późn.  zm.),  art  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) i  § 4 ust.  1 pkt.  3 Rozporządzenia
Ministra  Pracy i Polityki  Społecznej  z  dnia  9  grudnia  2010 r.  (Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  238
poz.1586 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam w uzgodnieniu z Wojewodą Pomorskim: 

Plan Pracy typ A i Plan Pracy typ B Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku 

na 2017 rok, stanowiące załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


